T

S‘iﬁ Comune di Settimo Rottaro
Ny’ Provincia di Torino

ORDINANZA N. 4/2017

IL SINDACO

VISTO che occorre procedere alla chiusura della Via MAGENTA per consentire
I’esecuzione dei lavori di sostituzione della condotta idrica

Visti gli artt. 6 e 7 del D.Lgs 285 del 30/04/1992;

ORDINA

la chiusura al transito di Via Magenta per il
periodo 24/8 — 23/9/2017.

All’uopo verra disposta apposita segnaletica stradale.
Appositi accordi saranno presi con i residenti per garantirne il transito
nel periodo suddetto.

E’ fatto obbligo a chiunque di osservare e far osservare la presente ordinanza.

Settimo Rottaro li 21/08/2017

IL SINDACO

Massimo OFJOGALLI
VAN

/




